
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
230 

 
 
 
Про надання в постійне користування комунальному закладу  
«Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий 
колегіум» Запорізької обласної ради земельної ділянки, що перебуває у 
постійному користуванні комунального закладу «Запорізький обласний 
центр науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької 
обласної ради 
 

 

Керуючись статтями 8, 83, 92, 122, 123, 141 Земельного кодексу України, 

Законами України «Про правовий режим воєнного стану» та «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  постановою 

Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, на 

підставі звернень комунального закладу «Запорізький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради від 

23.04.2024 № 91 та комунального закладу «Запорізька спеціалізована школа-

інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради 

від 23.04.2024 № 257, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Припинити комунальному закладу «Запорізький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної 

ради (код ЄДРПОУ 20502583) право постійного користування земельною 

ділянкою площею 1, 1299 га, кадастровий номер 2310100000:05:005:0224, яка 

розташована за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, просп. Маяковського, 

14 (землі житлової та громадської забудови; для розташування учбового 

комплексу).  

 

 



 2 

2. Надати комунальному закладу «Запорізька спеціалізована школа-

інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради 

(код ЄДРПОУ 20520233) в постійне користування, без зміни цільового 

призначення земельну ділянку кадастровий номер 2310100000:05:005:0224, 

площею 1,1299 га, розташовану за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 

просп. Маяковського, 14.  

 

3. Керівника комунального закладу «Запорізька спеціалізована школа-

інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької обласної ради 

забезпечити: 

1) здійснення державної реєстрації права постійного користування 

земельною ділянкою, переданою цим розпорядженням; 

2) виконання обов’язків землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України; 

3) збереження та належне утримання нерухомого майна, контроль за 

цільовим використанням земельної ділянки, переданої у постійне 

користування. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 
 


